

Biuro Dialogu i Partnerstwa
Obywatelskiego

nazwa Departamentu

.....

data wpływu

Tryb uproszczony 19a

nazwa konkursu

Wsparcie zakupu wozu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Raszowej

nazwa zadania

Oferent

Ochotnicza Straż Pożarna w Raszowej

Suma kontrolna

c847 05aa e2f6 9d3f 8dc8 54f1 40f0 3e0d

Oferta

Korekta oferty

Aktualizacja oferty

Aneks oferty

Sprawozdanie

**Korekta
sprawozdania**

UPROSZCZONA OFERTA REALIZACJI ZADANIA PUBLICZNEGO

POUCZENIE co do sposobu wypełniania oferty:

Ofertę należy wypełnić wyłącznie w białych pustych polach, zgodnie z instrukcjami umieszczonymi przy poszczególnych polach oraz w przypisach.

Zaznaczenie gwiazdką, np.: „pobieranie*/niepobieranie*” oznacza, że należy skreślić niewłaściwą odpowiedź, pozostawiając prawidłową. Przykład: „~~pobieranie~~*/niepobieranie*”.

I. Podstawowe informacje o złożonej ofercie

1. Organ administracji publicznej, do którego adresowana jest oferta	Zarząd Województwa Opolskiego
2. Rodzaj zadania publicznego¹⁾	Porządku i bezpieczeństwa publicznego

II. Dane oferenta(-tów)

1. Nazwa oferenta(-tów), forma prawna, numer w Krajowym Rejestrze Sądowym lub innej ewidencji, adres siedziby, strona www, adres do korespondencji, adres email, numer telefonu	
Ochotnicza Straż Pożarna w Raszowej 47-150 Raszowa Góry św. Anny 97 Forma prawna: stowarzyszenie KRS 0000027436	
2. Dane osób upoważnionych do składania wyjaśnień dotyczących oferty (np. imię i nazwisko, numer telefonu, adres poczty elektronicznej)	Lista reprezentantów zgodnie z KRS 0000027436: DANE ANONIMIZOWANE Osoba/y upoważniona do składania wyjaśnień: DANE ANONIMIZOWANE

III. Zakres rzeczowy zadania publicznego

1. Tytuł zadania publicznego	Wsparcie zakupu wozu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Raszowej			
2. Termin realizacji zadania publicznego ²⁾	Data rozpoczęcia	2024-09-12	Data zakończenia	2024-12-10

3. Syntetyczny opis zadania (wraz ze wskazaniem miejsca jego realizacji)
<p>Zadanie realizowane przez jednostkę Ochotniczej Straży Pożarnej w Raszowej będzie polegało na zakupie fabrycznie nowego średniego samochodu ratowniczo-gaśniczego z napędem 4 x 4 na podwoziu Scania P360. Aktualnie użytkowany przez jednostkę samochód Iveco Magirus GBA-Rt 2,7/16 z roku 1990 jest już mocno wysłużony i awaryjny oraz wymaga coraz to większych nakładów finansowych w celu utrzymania gotowości bojowej. Nowy samochód rozwiąże problem jednostki z awaryjnością posiadanego wozu i będzie spełniał wszelkie standardy oraz wysokie wymagania jakie stawia się jednostkom należącym do Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego. Nowy samochód będzie służył nie tylko strażakom ułatwiając im codzienną działalność, ale wpłynie na znaczną poprawę bezpieczeństwa mieszkańców Raszowej oraz okolicy na terenie której jednostka działa.</p> <p>Zakup fabrycznie nowego samochodu bojowego to olbrzymi koszt, który strażacy starają się pokryć z różnych źródeł w myśl powiedzenia: „Grosz do grosza, a będzie kokosza”. Każda kwota wsparcia przybliży jednostkę do realizacji swojego planu, a zarazem marzenia o nowym wozie bojowym na 100-lecie jednostki, które OSP Raszowa obchodzić będzie w przyszłym roku.</p> <p>Realizacja projektu będzie promowana w mediach społecznościowych prowadzonych przez Ochotniczą Straż Pożarną w Raszowej, do których należą strona WWW jednostki, profil na Facebook'u, Instagramie oraz TikTok. Dodatkowo informacja o wsparciu realizacji zadania, jakim jest zakup samochodu ratowniczo-gaśniczego dla jednostki Ochotniczej Straży Pożarnej w Raszowej, będzie podana we wszelkich artykułach, publikacjach, wywiadach związanych z realizacją niniejszego projektu.</p>

4. Opis zakładanych rezultatów realizacji zadania publicznego

Nazwa rezultatu	Planowany poziom osiągnięcia rezultatów (wartość docelowa)	Sposób monitorowania rezultatów / źródło informacji o osiągnięciu wskaźnika
Wsparcie zakupu nowego wozu bojowego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Raszowej	1 fabrycznie nowy wóz bojowy	Dokumentacja zdjęciowa nowego wozu. Dokumentacja finansowa - faktura za zakup nowego wozu.

5. Krótka charakterystyka oferenta, jego doświadczenia w realizacji działań planowanych w ofercie oraz zasobów, które będą wykorzystane w realizacji zadania

<p>OSP Raszowa to jednostka istniejąca od 1925 roku. Jej siłą jest przede wszystkim szeroka kadra dobrze wyszkolonych i zaangażowanych strażaków, a także bardzo duże grono młodzieży i dzieci wstępujących w strażackie szeregi. OSP Raszowa zrzesza w swych szeregach łącznie 191 członków; w tym 38 członków czynnych, 107 członków wspierających, 2 członków honorowych oraz 33 członków Młodzieżowej Drużyny Pożarniczej i 11 członków dziecięcej drużyny pożarniczej. Strażacy chętnie podnoszą swoje kwalifikacje poprzez organizację szeregu szkoleń, praktykują systematyczne szkolenia i ćwiczenia dla członków czynnych oraz lokalnej społeczności.</p> <p>Od wczesnej wiosny do jesieni strażacy jednostki biorą udział w treningach sportowych przygotowujących do udziału w zawodach sportowo-pożarniczych, dzięki czemu OSP Raszowa od lat odnosi sukcesy w zawodach sportowo-pożarniczych wszystkich szczebli. Począwszy od gminnego, poprzez powiatowy, wojewódzki i krajowy, a na międzynarodowym kończąc. Od 4 maja 2015 roku jednostka działa w strukturach Krajowego Systemu Ratowniczo-Gaśniczego co przekłada się na większą ilość wyjazdów, w których niezawodność oraz sprawne i bezpieczne dotarcie do potrzebujących jest kluczowe. W związku z powyższym aby móc stale rozwijać swoje umiejętności i kompetencje oraz należyte dbać o bezpieczeństwo jednostka potrzebuje nowego sprawnego sprzętu, który ułatwi codzienną działalność strażaków aby mogli niezawodnie służyć społeczeństwu.</p> <p>Dotychczas jednostka realizowała następujące projekty współfinansowane ze środków województwa opolskiego: - Projekt pn.: "Poprzez trening do wyników - droga do VI Krajowych Zawodów Sportowo-Pożarniczych wg regulaminy CTiF</p>
--

Konin 2020" w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie przez organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w roku 2020 zadań publicznych Samorządu Województwa Opolskiego w zakresie zapewnienia porządku i bezpieczeństwa publicznego w województwie opolskim

- Projekt pn.: "Doposażenie biura OSP Raszowa dla poprawy efektywności jej działania" w ramach otwartego konkursu ofert na wykonanie przez organizacje i inne uprawnione Podmioty prowadzące działalność pożytku publicznego w roku 2021 zadań publicznych związanych z realizacją zadań Samorządu Województwa Opolskiego w zakresie wsparcia rozwoju instytucjonalnego i infrastrukturalnego organizacji i innych uprawnionych Podmiotów celem realizacji działań na rzecz rozwoju obszarów wiejskich.

- Zadanie pn.: "Udział drużyny województwa opolskiego w Międzynarodowej Olimpiadzie Sportowo-Pożarniczej CTIF w Celje w Słowenii"

- Zadanie pn.: "Udział drużyny Województwa Opolskiego w Krajowych Zawodach Sportowo-Pożarniczych Ochotniczych Straży Pożarnych"

IV.Szacunkowa kalkulacja kosztów realizacji zadania publicznego

Lp.	Rodzaj kosztu	Wartość [PLN]	Z dotacji	Z innych źródeł
1	Zakup wozu ratowniczo-gaśniczego dla Ochotniczej Straży Pożarnej w Raszowej	1 496 049,00 zł		
Suma wszystkich kosztów realizacji zadania		1 496 049,00 zł	10 000,00 zł	1 486 049,00 zł

V. Oświadczenia

Oświadczam(my), że:

1. proponowane zadanie publiczne będzie realizowane wyłącznie w zakresie działalności pożytku publicznego oferenta(-tów);
2. pobieranie świadczeń pieniężnych będzie się odbywać wyłącznie w ramach prowadzonej odpłatnej działalności pożytku publicznego;
3. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu zobowiązań podatkowych;
4. oferent*/oferenci* składający niniejszą ofertę nie zalega(-ja)*/zalega(-ja)* z opłacaniem należności z tytułu składek na ubezpieczenia społeczne;
5. dane zawarte w części II niniejszej oferty są zgodne z Krajowym Rejestrem Sądowym*~~Właściwą ewidencją*~~;
6. wszystkie informacje podane w ofercie oraz załącznikach są zgodne z aktualnym stanem prawnym i faktycznym;
7. w zakresie związanym ze składaniem ofert, w tym z gromadzeniem, przetwarzaniem i przekazywaniem danych osobowych, a także wprowadzaniem ich do systemów informatycznych, osoby, których dotyczą te dane, złożyły stosowne oświadczenia zgodnie z przepisami o ochronie danych osobowych.
8. Oświadczam, że w bieżącym roku kalendarzowym ~~OTRZYMAŁEM*/NIE OTRZYMAŁEM*~~ w innym konkursie ogłaszanym przez Zarząd Województwa Opolskiego, finansowania lub dofinansowania na realizację zadania publicznego o spójnej treści określonej w niniejszej ofercie. Oferta, która otrzymała dotację na finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadania publicznego, a została złożona do innego konkursu ogłoszonego przez Zarząd zostaje pozostawiona bez rozpatrzenia

.....
(podpis osoby upoważnionej lub podpisy
osób upoważnionych do składania oświadczeń
woli w imieniu oferentów

Data: 2024-08-21 17:22:06

Przypisy

1. Rodzaj zadania zawiera się w zakresie zadań określonych w art. 4 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2018 r. poz. 450, z późn. zm.).
2. Termin realizacji zadania nie może być dłuższy niż 90 dni.